
 1

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Consiliul Uniunii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 766/29.06.2013 
 
 
- Luând act de faptul că Raportul privind situația cheltuielilor sistemului Casei 
de Asigurări a Avocaților (în continuare C.A.A.) și identificarea surselor de 
finanțare a măsurii de indexare a pensiilor, ce urmează a fi întocmit de către 
Comisia desemnată în acest scop de Consiliul U.N.B.R. în ședința din 15 
decembrie 2012, nu s-a finalizat, 
 
- Ținând cont de punctul de vedere prezentat de Consiliul C.A.A., în ședința 
Consiliului Uniunii Naționale a Barourilor din România,  
 
- În temeiul art. 66 lit. r) din Legea nr. 51/1995, republicată,  
 
Consiliul Uniunii Naționale a Barourilor din România, întrunit în ședința din 29 
iunie 2013, adoptă prezenta  

 
HOTĂRÂRE:  

 
 
 Art. 1. - Se amână punerea în aplicare a măsurilor prevăzute la art. 3 din 

Hotărârea Consiliului U.N.B.R. nr. 692 din 28 martie 2013.  

            

 Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică C.A.A., care va asigura 
transmiterea ei către filialele C.A.A. și tuturor barourilor. 
 

P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E , 
 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 
 


